[image: image1.jpg]FUNDACAO CULTURAL
CASSIANO RICARDO

RESULTADO DO EDITAL 003 /FCCR/DC/2017 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO COMEMORAÇÃO DO DIA DO MIGRANTE MINEIRO
A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições, divulga o resultado, para fornecimento de alimentação Comemoração do Dia do Migrante Mineiro

	Protoc.
	Nome
	Produtos
	Resultado
	Observação

	855
	Alexandre Rossi
	Doces caseiros - cristalizados e de corte
	deferido
	-------

	856
	Antonio Carlos Olimpio
	Torresmo, couve, linguiça de pernil, feijão (tropeiro), arroz branco, bacon, farinha e ovos
	deferido
	-------

	857
	Edvaldo Vicchini
	Linguiça artesanal de Bragança, fabricação própria, servida em porções com polenta frita, sanduiches, polenta recheada com ragú de linguiça e queijo, porções de polenta frita crocante com queijo.
	deferido
	-------

	858
	Justina Aparecida Moreira
	Galinhada de São José com feijão gordo
	deferido
	-------

	859
	Beatriz Ribeiro da Silva
	Doces caseiros
	deferido
	-------

	861
	Adriele Daiane Pereira
	Tutu de feijão com calabreza, arroz, carne de porco na lata, carne com batata, torresmo, polenta com molho, couve, linguiça
	deferido
	-------

	862
	William Cesar da Mota (Food Truk)
	Milk Shake, Açaí, Lanche de Costela
	indeferido
	Em desacordo com o previsto no edital "alimentos da tradição mineira..."

	863
	Denilson José Pereira
	Galinhada
	deferido
	-------

	865
	Ana Paula Eda Nishio
	Geladinhos (sorvete no saquinho) - vários sabores
	indeferido
	Em desacordo com o previsto no edital "alimentos da tradição mineira..."

	866
	Boteco Sanja Field's - Food Truck
	Lanche de Pernil do Sul de Minas e  pão  com linguiça
	deferido
	-------

	873
	Wander José de Souza
	Doces caseiros
	indeferido
	Em desacordo com o previsto no edital "alimentos da tradição mineira..."

	875
	Rogério Vieira da Silva Martins
	Prato tropeiro, feijão gordo, feijão, arroz,  tutu, farofa de couve, pernil, torresmo, angú, linguiça.
	deferido
	-------

	877
	Claudio Pedro da Costa
	Suco de Uva, queijo assado, bolinho de bacalhau com queijo, batata mineira no palito
	deferido
	-------

	899
	Vagner dos Santos Campos
	Tutu de feijão, torresmo, linguiça, carne de porco, virado de abobrinha, arroz branco, refrigerante, suco e água.
	deferido
	-------

	921
	José A. Pinheiro
	Pipoca e Algodão Doce
	deferido
	-------

	931
	Antonio Francisco Pereira
	Paçoca
	deferido
	-------

	938
	Vagner Luis do Espirito Santo
	Feijão Tropeiro, torresmo, Arroz Carreteiro, linguiça mineira, couve refogada, vaca atolada, refrigerante e água mineral
	deferido
	-------

	958
	Dulcinéa Iaçudara Magalhães I. Peneluppi
	Galinhada com Açafrão brasileiro, acompanhada de banana frita e torresmo, jiló frito, refrigerante, sucos e água
	deferido
	-------

	961
	Joél Garcia da Silva
	Biscoitos tradicionais
	deferido
	-------

	963
	Adan Ahares Garcia
	Leitão à pururuca, feijão tropeiro, Arroz Carreteiro e arroz com suã, galinhada, frango com quiabo
	deferido
	-------

	972
	Viviane Gonçalves Mello
	Polenta cremosa com linguiça, farofa mineira, arroz e couve
	indeferido
	prato repetitivo

	973
	Mateus Gonçalves Mello
	Galinhada
	indeferido
	prato repetitivo

	974
	Richardson de Oliveira Gomes
	Doces  Caseiros
	indeferido
	prato repetitivo

	981
	Marcia dos Santos Cunha
	Feijão "sujo", arroz branco, couve, farofa, pernil
	deferido
	------

	982
	Raphael Oliveira Conrado
	Feijão Tropeiro, Galinhada, Bolinho de Feijoada
	indeferido
	prato repetitivo

	996
	José Pedro da Silva
	Caldo de Cana
	deferido
	------

	998
	José Severino Ozório
	Cocadas, doce de leite, paçoca, maçado amor, morango com chocolate, coquinho, quebra queixo, algodão doce
	indeferido
	-------

	1006
	Solange Maria Batista Leandro
	Pipoca de sal com queijo, pipoca doce com mel
	deferido
	-------

	1007
	Maria Aparecida Batista Claro
	mandioca frita, Feijão Tropeiro, Arroz, Couve, Polenta, Linguiça,  torresmo
	deferido
	-------

	1008
	Priscila Marta Mattos Sant'Anna
	Lanche de pernil com vinagrete, milho cozido e cocada cremosa
	indeferido
	prato repetitivo

	1013
	Nilze das Graças Moreli
	Quirera, costelinha de porco, linguiça, arroz
	deferido
	-------

	1014
	Antonia Vieira de Oliveira
	Tutu Mineiro, arroz , couve, torresmo bisteca
	indeferido
	prato repetitivo

	1015
	Marcia Cristiane Castro Leopoldina
	Vaca atolada com arroz
	indeferido
	prato repetitivo

	1016
	Eliane Andrade Almeida
	Galinhada
	indeferido
	prato repetitivo

	1017
	Marcio Torrecilha
	Frango com quiabo e arroz
	deferido
	-------

	1018
	Osvaldo de Oliveira Neves
	Rabada
	deferido
	-------

	1019
	Alexandre S Blum
	Pão com linguiça
	indeferido
	prato repetitivo

	1024
	Maria Lucia Veit
	Queijos
	deferido
	-------

	1039
	Daniella R. C. Monteiro
	Bolinho Caipira, galinhada e refrigerante
	indeferido
	prato repetitivo

	1041
	Valter Luís da Silva
	Galinhada
	indeferido
	prato repetitivo

	1045
	Maria Donisete Antunes Mazloum
	Feijão tropeiro, frango com quiabo, costelinha mineira, água e refrigerantes
	deferido
	-------

	1053
	Maria Aparecida de Souza Lopes
	Galinhada
	indeferido
	prato repetitivo

	1054
	Neide Aparecida da Silva
	Produtos Artesanais de Frutos Nativos de Cambuci
	indeferido
	Em desacordo com o previsto no edital "alimentos da tradição mineira..."

	1058
	Benedita Marcia da Silva
	Pastel de Farinha de Milho com molho de cenoura, refrigerantes e água
	indeferido
	prato repetitivo

	1062
	Bruno Meira Falcão
	Queijos
	deferido
	-------

	1077
	Marcos Cesar Jacinto da Silva
	Queijos e  derivados
	deferido
	-------

	1088
	Eliana Angélica Mônaco Fontes de Souza
	Arroz Branco, feijão empamonado à mineira, ovo, Couve, Bisteca Suina, Torresmo
	deferido
	-------

	1090
	Hudson Ricardo L. Assis
	Galinhada e Tutu com Torresmo
	indeferido
	prato repetitivo

	1091
	Saulo Almeida de Abreu
	Galinhada
	indeferido
	prato repetitivo

	1094
	Márcio Nonogaki
	Arroz Branco, feijão gordo, costelinha de porco, pururuca couve, mandioca frita, linguiça de pernil, refrigerantes e suco
	indeferido
	prato repetitivo

	1110
	Jéssica Nicole da Silva
	Doces Mineiros
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1114
	Thiago Scapuccini Cabral
	Pastel de massa caseira com recheio de carne, queijo e banana
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1115
	Marina de Toledo Mira
	Pão com Linguiça e vinagrete
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1120
	Tamara Maria Cardoso Ammirante
	Bikecafé
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1121
	José Antonio Moreno Martins
	Doces Caseiros
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1128
	Magno Antunes de Oliveira
	Mini Pizza
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1129
	Comas
	Café, café com leite, bolo de fubá, pão de queijo, galinhada e refrigerante
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1146
	Antonio Benjamim de Oliveira
	Balas caramelizadas de coco
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1147
	Fernando Delgado Alves
	Arroz branco, tutu mineiro, pernil à moda mineira, angú, torresmo, costelinha de porco, farofa, liguiça de porco, couve à mineira e doce de abóbora
	indeferido
	 Em desacordo com o item 2 edital

	1150
	Giselda Aparecida Aquino
	Quitanda Mineira
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1160
	Rosemeire Carvalho dos Santos
	Cupcakes e brigadeiro gourmet
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1162
	Fabrício Fernandes de Paula
	Pó de café torrado e moído artesanalmente
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1167
	Dalva Ribeiro dos Santos
	Galinhada e Paella Caipira (mineira)
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1170
	Adilson Bastos da Silva
	Acarajé
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1172
	Fernanda Aparecida Mendes
	Carrinho de Pipoca
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1173
	Marta Lúcia Batista Mendes
	Cocada, doce de leite, doces caseiros, abóbora, amendoim, maça do amor, morango, cristalizado,brigadeiro
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1175
	Ione Cancio de Oliveira
	Frango com quiabo, arroz, feijão, angú, couve, frango frito, pururuca de porco.
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1178
	Fábio Isaac
	Galinhada, batata, refrigerante, pão com linguiça, crepe, cural, pamonha, milho, cuca de milho.
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1180
	Carlos Alberto de Paula Nascimento
	Lanches especiais da Tradição Mineira: Pão de queijo recheado com pernil, doce de leite, goiabada.
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1181
	Rosenilda F. Barros
	Pão com linguiça
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1182
	Grupo Nova Era
	galinhada
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1183
	Vila de Assistencia e Proteção dos Idosos
	Tutu à Mineira com Couve
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1184
	Associação de Combate às Drogas
	Feijão Tropeiro, farofa, couve e torresmo
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

	1185
	Danieli Cristine de Oliveira
	Queijos, goiabada cascão, tempero caseiro, batatinhas e bananinhas chips, bolo de doce de leite na palha, canudinho com doce de leite, cocadinhas, etc...
	indeferido
	Em desacordo com o item 2 edital

7
HOMOLOGAÇÃO
O Administrador Provisório da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, visto o que consta no processo nº 403/SG/2017, cujo objeto é  o FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO EM COMEMORAÇÃO DO DIA DO MIGRANTE MINEIRO,  resolve HOMOLOGAR o presente resultado.
São José dos Campos, 12 de abril de 2017.
Aldo Zonzini Filho Administrador Provisório

Administrador Provisório
5